
 

 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                 СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН      

  СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН                                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ      

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                           ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ                                
                                        

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

10 марта 2022 года  № 37/7-5 

с. Стерлибашево 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Халикеевский сельсовет муниципального 

района Стерлибашевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу №1 

3 апреля 2022 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Стерлибашевский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/232-6 возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Халикеевский сельсовет 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, 

решила: 

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Халикеевский 

сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1 3 апреля 2022 

года (приложение №1) на русском языке. 

 

Председатель                             Р.А. Галиев 

 

Секретарь                        А.Р. Тайгунова 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Стерлибашевский район 

Республики Башкортостан 

от 10 марта 2022 г. №37/7-5 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Халикеевский сельсовет муниципального 

района Стерлибашевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу №1 

 

 
АЛЛАБИРДИН 

Евгений Эдуардович 

1987 года рождения; Республика Башкортостан, город 

Уфа; Общество с ограниченной ответственностью 

«Спецавтоматика-Защита», электромонтажник; 

выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократической партией России; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России 

 

МУГАТТАРОВА 

Альфиса Муллахметовна 

1970 года рождения; Республика Башкортостан, 

Стерлибашевский район, село Халикеево; Автономная 

некоммерческая организация Центр социального 

обслуживания населения «Родник добра», социальный 

работник; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 


